goa
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 902/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de dezembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 914/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 914/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 44º Reunião Ordinária, realizada no dia
29 de novembro de 2022, informamos:

1 - Até o momento foram vacinadas no município 12.095 crianças.

2 - Nenhuma criança está hospitalizada por conta da nova variante da covid-

19.

3 - Até o momento 8.918 crianças estão com o esquema vacinal contra a

covid-19 completo.

4 - O município adota todos os protocolos e procedimentos recomendados

pelo Estado de São Paulo e pelo Ministério da Saúde para o enfrentamento da covid-19,

os quais são os mesmos para enfrentamento de novas variantes do SARS CoV2.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
OR CARDOSO CAMARA MUNICIPAL DE
Presidente da Câmara Municipal Ea

Santa Bárbara d'Oeste-SP BARBARADOESTE |oN DATA: 19/12/2022
do HORA: 15:08 e,

   ON asaResposta Nº 1 ao Requerimento N

Autoria: Secretaria Municipal deGoverne
o Assunto Requerinformações acerca da

x quantidade de crianças de 6 meses atéo 12 anos de idade que estão vacinadas

Chave: ES91E
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000